Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10344 Krefeld-Linn 0:04 © Rheinhausen 0:13 -
b Duisburg Hbf 0:28
0:18 RE7 Krefeld Hbf 0:22 © 3
Mo-Fr 17447
&
0:20 RE7 Krefeld Hbf 0:24 © 3
Sa, So 17437
&b
0:30 RE10 Krefeld Hbf 0:34 © 3
75480 > Sa, So weiter nach Geldern 1:00 - Kleve 1:35
&b
0:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

nicht3.Dez 10301 Krefeld Hbf 0:59 ® Anrath 1:07 - Viersen 1:12 -
&% Moénchengladbach Hbf 1:20

1:00 RE10 Meerbusch-Osterath 1:05 - 4
Sa,So 75481 Diisseldorf-Bilk 1:19 - Diisseldorf Hbf 1:23 ©
&b
1:02 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 2
10346 Krefeld-Linn 1:04 © Rheinhausen 1:13 -
&% Duisburg Hbf 1:28
1:07 RE7 Meerbusch-Osterath 1:12 - Neuss Hbf 1:20 © 4
Sa, So 17444
&b
1:52 RE7 Krefeld Hbf 1:55 @ 3
Sa, So 17441
&b
1:55 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 1

nicht3.0ez 10303 Krefeld Hbf 1:59 © Anrath 2:07 - Viersen 2:12 -

&% Ménchengladbach Hbf 2:20
2:00 RE10 Krefeld Hbf 2:04 © Geldern 2:30 - Kleve 3:05 3
Sa,So 75482

&%
2:00 RE10 Meerbusch-Osterath 2:05 - 4
Sa,So 75483 Diisseldorf-Bilk 2:19 - Diisseldorf Hbf 2:23 ©

B
2:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
Sa, So 10300 Krefeld-Linn 2:04 © Rheinhausen 2:13 -

B Duisburg Hbf 2:28
2:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

Sa, So 10305 Krefeld Hbf 2:59 ® Anrath 3:07 - Viersen 3:12 -
&% Ménchengladbach Hbf 3:20

3:00 — 4:00
3:00 RE10 Krefeld Hbf 3:04 ©

Sa, So 75484
OYO)

U|




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
3:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
Sa, So 10302 Krefeld-Linn 3:04 © Rheinhausen 3:13 -
&% Duisburg Hbf 3:28
3:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
Sa, So 10307 Krefeld Hbf 3:59 © Anrath 4:07 - Viersen 4:12 -
b Monchengladbach Hbf 4:20
4:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
Sa, So 10304 Krefeld-Linn 4:04 © Rheinhausen 4:13 -
B Duisburg Hbf 4:28
4:30 RE10 Meerbusch-Osterath 4:35 - 4
Mo-Fr 75411 Diisseldorf-Bilk 4:49 - Diisseldorf Hbf 4:53 ©
&b
4:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
Sa, So 10311 Krefeld Hbf 4:59 © Viersen 5:12 -
B Monchengladbach Hbf 5:20 - Rheydt Hbf 5:25 -
Herzogenrath 6:09 - Aachen Hbf 6:27
= So nur bis Ménchengladbach Hbf
5:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
nicht 3. Dez 10306 Krefeld-Linn 5:04 © Rheinhausen 5:13 -
6o Duisburg Hbf 5:28
5:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 52241 Krefeld Hbf 5:29 @ Anrath 5:37 - Viersen 5:42 -
B Monchengladbach Hbf 5:51
5:30 RE10 Meerbusch-Osterath 5:35 - 4
Mo-Fr 75413 Diisseldorf-Bilk 5:49 - Diisseldorf Hbf 5:53 ©
&%
5:39 RE7 Meerbusch-Osterath 5:44 - Neuss Hbf 5:51 © 4
Mo-Sa 17404 Koln Hbf 6:18 - K6ln Messe/Deutz 6:24 -
&b Solingen Hbf 6:42 - Wuppertal Hbf 6:54 -
Hagen Hbf 7:19 - Holzwickede 7:39
5:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10313 Krefeld Hbf 5:59 © Viersen 6:12 -
b Maénchengladbach Hbf 6:20 - Rheydt Hbf 6:25 -
Herzogenrath 7:09 - Aachen Hbf 7:27
RE 10 Krefeld Hbf 6:04 ® Geldern 6:30 - Kleve 7:05 3
Mo-Fr 75412
&b
6:00 RE10 Meerbusch-Osterath 6:05 - 4
Mo-Fr 75415 Diisseldorf-Bilk 6:19 - Diisseldorf Hbf 6:24 ©
&
6:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10308 Krefeld-Linn 6:04 © Rheinhausen 6:13 -
&% Duisburg Hbf 6:28
6:09 RB37 Meerbusch-Osterath 6:14 - Neuss Hbf 6:21 © 4
Mo-Fr 89401

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:20 RE7 Krefeld Hbf 6:24 © 3
Mo-Sa 17401

&b
6:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 52243 Krefeld Hbf 6:29 © Anrath 6:37 - Viersen 6:42 -

&% Monchengladbach Hbf 6:51
6:30 RE10 Krefeld Hbf 6:34 © Geldern 7:00 - Kleve 7:35 3
Mo-Sa 75414

)
6:30 RE10 Meerbusch-Osterath 6:35 - 4
Mo-Sa 75417 Diisseldorf-Bilk 6:49 - Diisseldorf Hbf 6:53 ©

&b
6:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89672 Krefeld-Linn 6:34 © Rheinhausen 6:43 -

&b Duisburg-Hochfeld Siid 6:48
6:39 RE7 Meerbusch-Osterath 6:44 - Neuss Hbf 6:51 © 4

17406 Ko6In Hbf 7:18 - KoIn Messe/Deutz 7:24 -

&b Solingen Hbf 7:42 - Wuppertal Hbf 7:54 -

Hagen Hbf 8:19 - Holzwickede 8:39

6:50 RB37 Krefeld Hbf 6:54 © 3
Mo-Fr 89400

&b
6:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

10315 Krefeld Hbf 6:59 © Viersen 7:12 -

B Monchengladbach Hbf 7:20 - Rheydt Hbf 7:25 -

Herzogenrath 8:09 - Aachen Hbf 8:25

7:00 RE10 Krefeld Hbf 7:04 © Geldern 7:30 - Kleve 8:05 3
Mo-Fr 75416
&b
7:00 RE10 Meerbusch-Osterath 7:05 - 4
Mo-Fr 75419 Dusseldorf-Bilk 7:19 - Diisseldorf Hbf 7:23 ©
&b
7:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10310 Krefeld-Linn 7:04 © Rheinhausen 7:13 -
&% Duisburg Hbf 7:28
7:09 RB37 Meerbusch-Osterath 7:14 - Neuss Hbf 7:21 © 4
Mo-Fr 89403
&b
7:20 RE7 Krefeld Hbf 7:24 © 3
17403
)
7:25 RB35  RB35 1
Mo-Fr 89675 Krefeld Hbf 7:29 © Anrath 7:37 - Viersen 7:42 -
&% Moénchengladbach Hbf 7:51
7:30 RE10 Krefeld Hbf 7:34 © Geldern 8:00 - Kleve 8:35 3

75418
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:30 RE10 Meerbusch-Osterath 7:35 - 4
75423 Diisseldorf-Bilk 7:49 - Diisseldorf Hbf 7:53 ©
&b
7:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89674 Krefeld-Linn 7:34 © Rheinhausen 7:43 -
&% Duisburg-Hochfeld Siid 7:48
7:39 RE7 Meerbusch-Osterath 7:44 - Neuss Hbf 7:51 © 4
17408 K61ln Hbf 8:18 - K6ln Messe/Deutz 8:24 -
&b Solingen Hbf 8:42 - Wuppertal Hbf 8:54 -
Hagen Hbf 9:19 - Holzwickede 9:39
7:50 RB37 Krefeld Hbf 7:54 © 3
Mo-Fr 89402
&b
7:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10317 Krefeld Hbf 7:59 © Viersen 8:12 -
&b

Maénchengladbach Hbf 8:20 - Rheydt Hbf 8:25 -
Herzogenrath 9:09 - Aachen Hbf 9:27

8:00 RE10 Krefeld Hbf 8:04 © Geldern 8:30 - Kleve 9:05 3
Mo-Fr 75420
&b
8:00 RE10 Meerbusch-Osterath 8:05 - 4
Mo-Fr 75425 Diisseldorf-Bilk 8:19 - Diisseldorf Hbf 8:23 ©
&%
8:02 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 2
10312 Krefeld-Linn 8:04 © Rheinhausen 8:13 -
&% Duisburg Hbf 8:28
8:09 RB37 Meerbusch-Osterath 8:14 - Neuss Hbf 8:21 © 4
Mo-Fr 89405
&b
8:20 RE7 Krefeld Hbf 8:24 © 3
17405
&%
8:25 RB35  RB35 1
Mo-Fr 89677 Krefeld Hbf 8:29 © Anrath 8:37 - Viersen 8:42 -
&% Moénchengladbach Hbf 8:51
8:30 RE10 Krefeld Hbf 8:34 ® Geldern 9:00 - Kleve 9:35 3
75422
&b
8:30 RE10 Meerbusch-Osterath 8:35 - 4
75427 Diisseldorf-Bilk 8:49 - Diisseldorf Hbf 8:53 ©
&%
8:32 RB35  RB35 2
Mo-Fr 89676 Krefeld-Linn 8:34 © Rheinhausen 8:43 -
&% Duisburg-Hochfeld Siid 8:48
8:39 RE7 Meerbusch-Osterath 8:44 - Neuss Hbf 8:51 © 4
17410 K6ln Hbf 9:18 - Koln Messe/Deutz 9:24 -
&%

Solingen Hbf 9:42 - Wuppertal Hbf 9:54 -
Hagen Hbf 10:19 - Holzwickede 10:39




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:50 RB37 Krefeld Hbf 8:54 © 3
Mo-Fr 89404
&b
8:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10319 Krefeld Hbf 8:59 © Viersen 9:12 -
&b Manchengladbach Hbf 9:20 - Rheydt Hbf 9:25 -
Herzogenrath 10:09 - Aachen Hbf 10:27
9:00 Krefeld Hbf 9:04 © Geldern 9:30 - Kleve 10:05 3
Mo-Fr 75424
&b
0:00 RE10 Meerbusch-Osterath 9:05 - 4
Mo-Fr 75429 Diisseldorf-Bilk 9:19 - Diisseldorf Hbf 9:23 ©
&b
9:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10314 Krefeld-Linn 9:04 © Rheinhausen 9:13 -
&% Duisburg Hbf 9:28
9:09 RB37 Meerbusch-Osterath 9:14 - Neuss Hbf 9:21 © 4
Mo-Fr 89407
&b
9:20 RE7 Krefeld Hbf 9:24 © 3
17407
&b
9:25 RB35  RB35 1
Mo-Fr 89679 Krefeld Hbf 9:29 ®© Anrath 9:37 - Viersen 9:42 -
&% Moénchengladbach Hbf 9:51
9:30 RE10 Krefeld Hbf 9:34 ® Geldern 10:00 - Kleve 10:35 3
75426
&b
9:30 RE10 Meerbusch-Osterath 9:35 - 4
75431 Disseldorf-Bilk 9:49 - Diisseldorf Hbf 9:53 ©
)
9:32 RB35  RB35 2
Mo-Fr 89678 Krefeld-Linn 9:34 © Rheinhausen 9:43 -
&% Duisburg-Hochfeld Siid 9:48
9:39 RE7 Meerbusch-Osterath 9:44 - Neuss Hbf 9:51 © 4
17412 K6ln Hbf 10:18 - K6In Messe/Deutz 10:24 -
&b Solingen Hbf 10:42 - Wuppertal Hbf 10:54 -
Hagen Hbf 11:19 - Holzwickede 11:39
9:50 RB37 Krefeld Hbf 9:54 © 3
Mo-Fr 89406
&b
9:55 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 1
10321 Krefeld Hbf 9:59 © Viersen 10:12 -
&b

Moénchengladbach Hbf 10:20 -
Rheydt Hbf 10:25 - Herzogenrath 11:09 -
Aachen Hbf 11:27




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:00 RE 10 Krefeld Hbf 10:04 © Geldern 10:30 - Kleve 11:05 3
Mo-Fr 75428
&
10:00 RE10 Meerbusch-Osterath 10:05 - 4
Mo-Fr 75433 Diisseldorf-Bilk 10:19 - Diisseldorf Hbf 10:23 ©
&b
10:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10316 Krefeld-Linn 10:04 © Rheinhausen 10:13 -
B Duisburg Hbf 10:28
10:09 RB37 Meerbusch-Osterath 10:14 - Neuss Hbf 10:21 © 4
Mo-Fr 89409
&
10:20 RE7 Krefeld Hbf 10:24 © 3
17409
&
10:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89681 Krefeld Hbf 10:29 © Anrath 10:37 -
&% Viersen 10:42 - Monchengladbach Hbf 10:51
10:30 RE10 Krefeld Hbf 10:34 ®© Geldern 11:00 - Kleve 11:35 3
75430
&b
10:30 RE10 Meerbusch-Osterath 10:35 - 4
75435 Diisseldorf-Bilk 10:49 - Diisseldorf Hbf 10:53 ©
&
10:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89680 Krefeld-Linn 10:34 © Rheinhausen 10:43 -
o Duisburg-Hochfeld Siid 10:48
10:39 RE7 Meerbusch-Osterath 10:44 - Neuss Hbf 10:51 @ 4
17414 K6ln Hbf 11:18 - K6ln Messe/Deutz 11:24 -
&b Solingen Hbf 11:42 - Wuppertal Hbf 11:54 -
Hagen Hbf 12:19 - Holzwickede 12:39
10:50 RB37 Krefeld Hbf 10:54 © 3
Mo-Fr 89408
B
10:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10323 Krefeld Hbf 10:59 © Viersen 11:12 -
B Moénchengladbach Hbf 11:20 -
Rheydt Hbf 11:25 - Herzogenrath 12:09 -
Aachen Hbf 12:27
11:00 RE10 Krefeld Hbf 11:04 ® Geldern 11:30 - Kleve 12:05 3

Mo-Fr 75432
oS}

11:00 RE10
Mo-Fr 75437
&b

Meerbusch-Osterath 11:05 -
Dusseldorf-Bilk 11:19 - Diisseldorf Hbf 11:23 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:02 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 2
10318 Krefeld-Linn 11:04 © Rheinhausen 11:13 -
& Duisburg Hbf 11:28
11:09 RB37 Meerbusch-Osterath 11:14 - Neuss Hbf 11:21 © 4
Mo-Fr 89411
&%
11:20 RE7 Krefeld Hbf 11:24 © 3
17411
B
11:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89683 Krefeld Hbf 11:29 © Anrath 11:37 -
&% Viersen 11:42 - Monchengladbach Hbf 11:51
11:30 RE10 Krefeld Hbf 11:34 © Geldern 12:00 - Kleve 12:35 3
75434
&%
11:30 RE10 Meerbusch-Osterath 11:35 - 4
75439 Diisseldorf-Bilk 11:49 - Diisseldorf Hbf 11:53 ©
&
11:32 RB35  RB35 2
Mo-Fr 89682 Krefeld-Linn 11:34 © Rheinhausen 11:43 -
&% Duisburg-Hochfeld Siid 11:48
11:39 RE7 Meerbusch-Osterath 11:44 - Neuss Hbf 11:51 © 4
17416 Ko6In Hbf 12:18 - K6In Messe/Deutz 12:24 -
&b Solingen Hbf 12:42 - Wuppertal Hbf 12:54 -
Hagen Hbf 13:19 - Holzwickede 13:39
11:50 RB37 Krefeld Hbf 11:54 © 3
Mo-Fr 89410
&
11:55 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 1

10325
&b

Krefeld Hbf 11:59 © Viersen 12:12 -
Monchengladbach Hbf 12:20 -

Rheydt Hbf 12:25 - Herzogenrath 13:09 -
Aachen Hbf 13:27

12:00 RE10 Krefeld Hbf 12:04 © Geldern 12:30 - Kleve 13:05 3
Mo-Fr 75436
&B
12:00 RE10 Meerbusch-Osterath 12:05 - 4
Mo-Fr 75441 Diisseldorf-Bilk 12:19 - Diisseldorf Hbf 12:23 ©
&
12:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10320 Krefeld-Linn 12:04 © Rheinhausen 12:13 -
&b Duisburg Hbf 12:28
12:09 RB37 Meerbusch-Osterath 12:14 - Neuss Hbf 12:21 © 4
Mo-Fr 89413
B
12:20 RE7 Krefeld Hbf 12:24 © 3

17413
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:25 RB35 RB35 1

Mo-Fr 89685 Krefeld Hbf 12:29 © Anrath 12:37 -
&% Viersen 12:42 - Monchengladbach Hbf 12:51

12:30 RE10 Krefeld Hbf 12:34 © Geldern 13:00 - Kleve 13:35 3
75438
&b

12:30 RE10 Meerbusch-Osterath 12:35 - 4
75443 Diisseldorf-Bilk 12:49 - Diisseldorf Hbf 12:53 ©
&b

12:32 RB35
Mo-Fr 89684
D

RB35 2
Krefeld-Linn 12:34 ® Rheinhausen 12:43 -
Duisburg-Hochfeld Siid 12:48

12:39 RE7
17418
oY)

Meerbusch-Osterath 12:44 - Neuss Hbf 12:51 © 4
K6ln Hbf 13:18 - K6In Messe/Deutz 13:24 -

Solingen Hbf 13:42 - Wuppertal Hbf 13:54 -

Hagen Hbf 14:19 - Holzwickede 14:39

12:50 RB37 Krefeld Hbf 12:54 © 3
Mo-Fr 89412

oY)
12:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

10327
&b

Krefeld Hbf 12:59 © Viersen 13:12 -
Ménchengladbach Hbf 13:20 -
Rheydt Hbf 13:25 - Herzogenrath 14:09 -

Aachen Hbf 14:27
13:00 RE10 Krefeld Hbf 13:04 © Geldern 13:30 - Kleve 14:05 3
Mo-Fr 75440
)
13:00 RE10 Meerbusch-Osterath 13:05 - 4
Mo-Fr 75445 Diisseldorf-Bilk 13:19 - Diisseldorf Hbf 13:23 ©
)
13:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN p)
10322 Krefeld-Linn 13:04 © Rheinhausen 13:13 -
b Duisburg Hbf 13:28
13:09 RB37 Meerbusch-Osterath 13:14 - Neuss Hbf 13:21 © 4
Mo-Fr 89415
)
13:20 RE7 Krefeld Hbf 13:24 © 3
17415
)
13:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89687 Krefeld Hbf 13:29 © Anrath 13:37 -
B Viersen 13:42 - Monchengladbach Hbf 13:51
13:30 RE10 Krefeld Hbf 13:34 ® Geldern 14:00 - Kleve 14:35 3
75442
)
13:30 RE10 Meerbusch-Osterath 13:35 - 4

75447
&b

Disseldorf-Bilk 13:49 - Diisseldorf Hbf 13:53 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89686 Krefeld-Linn 13:34 © Rheinhausen 13:43 -

&% Duisburg-Hochfeld Siid 13:48
13:39 RE7 Meerbusch-Osterath 13:44 - Neuss Hbf 13:51 © 4

17420 Koln Hbf 14:18 - K6ln Messe/Deutz 14:24 -

&b Solingen Hbf 14:42 - Wuppertal Hbf 14:54 -

Hagen Hbf 15:19 - Holzwickede 15:39

13:50 RB37 Krefeld Hbf 13:54 © 3
Mo-Fr 89414

&
13:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

10329 Krefeld Hbf 13:59 © Viersen 14:12 -

&% Monchengladbach Hbf 14:20 -

Rheydt Hbf 14:25 - Herzogenrath 15:09 -
Aachen Hbf 15:27

14:00

14:00 RE10 Krefeld Hbf 14:04 © Geldern 14:30 - Kleve 15:05 3
Mo-Fr 75444
)
14:00 RE10 Meerbusch-Osterath 14:05 - 4
Mo-Fr 75449 Diisseldorf-Bilk 14:19 - Diisseldorf Hbf 14:23 ©
&b
14:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10324 Krefeld-Linn 14:04 © Rheinhausen 14:13 -
&% Duisburg Hbf 14:28
14:09 RB37 Meerbusch-Osterath 14:14 - Neuss Hbf 14:21 © 4
Mo-Fr 89417
)
14:20 RE7 Krefeld Hbf 14:24 © 3
17417
&b
14:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89689 Krefeld Hbf 14:29 © Anrath 14:37 -
&% Viersen 14:42 - Monchengladbach Hbf 14:51
14:30 RE10 Krefeld Hbf 14:34 © Geldern 15:00 - Kleve 15:35 3
75446
&b
14:30 RE10 Meerbusch-Osterath 14:35 - 4
75451 Diisseldorf-Bilk 14:49 - Diisseldorf Hbf 14:53 ©
&b
14:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89688 Krefeld-Linn 14:34 © Rheinhausen 14:43 -
&b Duisburg-Hochfeld Siid 14:48
14:39 RE7 Meerbusch-Osterath 14:44 - Neuss Hbf 14:51 @ 4
17422 K6ln Hbf 15:18 - K6ln Messe/Deutz 15:24 -
&b Solingen Hbf 15:42 - Wuppertal Hbf 15:54 -
Hagen Hbf 16:19 - Holzwickede 16:39
14:50 RB37 Krefeld Hbf 14:54 © 3

Mo-Fr 89416
B




Giiltig ab 09.06.2024

Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10331 Krefeld Hbf 14:59 © Viersen 15:12 -
&b

Moénchengladbach Hbf 15:20 -
Rheydt Hbf 15:25 - Herzogenrath 16:09 -

Aachen Hbf 16:27
15:00 RE10 Krefeld Hbf 15:04 © Geldern 15:30 - Kleve 16:05 3
Mo-Fr 75448
&b
15:00 RE10 Meerbusch-Osterath 15:05 - 4
Mo-Fr 75453 Diisseldorf-Bilk 15:19 - Diisseldorf Hbf 15:23 ©
&b
15:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10326 Krefeld-Linn 15:04 © Rheinhausen 15:13 -
B Duisburg Hbf 15:28
15:09 RB37 Meerbusch-Osterath 15:14 - Neuss Hbf 15:21 © 4
Mo-Fr 89419
)
15:20 RE7 Krefeld Hbf 15:24 © 3
17419
&b
15:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89691 Krefeld Hbf 15:29 © Anrath 15:37 -
B Viersen 15:42 - Monchengladbach Hbf 15:51
15:30 RE10 Krefeld Hbf 15:34 © Geldern 16:00 - Kleve 16:35 3
75450
&b
15:30 RE10 Meerbusch-Osterath 15:35 - 4
75455 Diisseldorf-Bilk 15:49 - Diisseldorf Hbf 15:53 ©

)
15:32 RB35
Mo-Fr 89690
OYS)

RB35 2
Krefeld-Linn 15:34 © Rheinhausen 15:42 -
Duisburg-Hochfeld Siid 15:47

15:39 RE7 Meerbusch-Osterath 15:44 - Neuss Hbf 15:51 @ 4
17424 Koln Hbf 16:18 - Koln Messe/Deutz 16:24 -
&b Solingen Hbf 16:42 - Wuppertal Hbf 16:54 -
Hagen Hbf 17:19 - Holzwickede 17:39
15:50 RB37 Krefeld Hbf 15:54 © 3
Mo-Fr 89418
&b
15:55 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 1
10333 Krefeld Hbf 15:59 © Viersen 16:12 -
&% Modnchengladbach Hbf 16:20 -
Rheydt Hbf 16:25 - Herzogenrath 17:09 -
Aachen Hbf 17:27
16:00 RE10 Krefeld Hbf 16:04 ® Geldern 16:30 - Kleve 17:05 3
Mo-Fr 75452

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:00 RE10 Meerbusch-Osterath 16:05 - 4

Mo-Fr 75457
D

Diisseldorf-Bilk 16:19 - Diisseldorf Hbf 16:23 ©

16:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10328 Krefeld-Linn 16:04 © Rheinhausen 16:13 -
&b Duisburg Hbf 16:28
16:09 RB37 Meerbusch-Osterath 16:14 - Neuss Hbf 16:21 © 4
Mo-Fr 89421
B
16:20 RE7 Krefeld Hbf 16:24 © 3
17421
&b
16:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89693 Krefeld Hbf 16:29 © Anrath 16:37 -
B Viersen 16:42 - Monchengladbach Hbf 16:51
16:30 RE10 Krefeld Hbf 16:34 © Geldern 17:00 - Kleve 17:35 3
75454
&
16:30 RE10 Meerbusch-Osterath 16:35 - 4
75459 Diisseldorf-Bilk 16:49 - Diisseldorf Hbf 16:53 ©
&b
16:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89692 Krefeld-Linn 16:34 © Rheinhausen 16:43 -
b Duisburg-Hochfeld Siid 16:48
16:39 RE7 Meerbusch-Osterath 16:44 - Neuss Hbf 16:51 @ 4
17426 Ko6In Hbf 17:18 - K6In Messe/Deutz 17:24 -
&b Solingen Hbf 17:42 - Wuppertal Hbf 17:54 -
Hagen Hbf 18:19 - Holzwickede 18:39
16:50 RB37 Krefeld Hbf 16:54 © 3
Mo - Fr 8942
16:55 RB 33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10335 Krefeld Hbf 16:59 © Viersen 17:12 -
B

17:00 RE10
Mo-Fr 75456
oS

Monchengladbach Hbf 17:20 -

Rheydt Hbf 17:25 - Herzogenrath 18:09 -

Aachen Hbf 18:27

17:00

Krefeld Hbf 17:04 © Geldern 17:30 - Kleve 18:05 3

17:00 RE 10

Meerbusch-Osterath 17:05 -

Mo-Fr 75461 Diisseldorf-Bilk 17:19 - Diisseldorf Hbf 17:23 ©
&b

17:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10330 Krefeld-Linn 17:04 © Rheinhausen 17:13 -
&% Duisburg Hbf 17:28

17:09 RB37 Meerbusch-Osterath 17:14 - Neuss Hbf 17:21 © 4

Mo-Fr 89423
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:20 RE7 Krefeld Hbf 17:24 © 3
17423
&
17:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89695 Krefeld Hbf 17:29 © Anrath 17:37 -
&% Viersen 17:42 - Monchengladbach Hbf 17:51
17:30 RE10 Krefeld Hbf 17:34 © Geldern 18:00 - Kleve 18:35 3
75458
&
17:30 RE10 Meerbusch-Osterath 17:35 - 4
75463 Diisseldorf-Bilk 17:49 - Diisseldorf Hbf 17:53 ©
&
17:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 89694 Krefeld-Linn 17:34 © Rheinhausen 17:44 -
&% Duisburg-Hochfeld Siid 17:49
17:39 RE7 Meerbusch-Osterath 17:44 - Neuss Hbf 17:51 © 4
17428 K6In Hbf 18:18 - Koln Messe/Deutz 18:24 -
& Solingen Hbf 18:42 - Wuppertal Hbf 18:54 -
Hagen Hbf 19:19 - Holzwickede 19:39
17:50 RB37 Krefeld Hbf 17:54 © 3
Mo-Fr 89422
&
17:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10337 Krefeld Hbf 17:59 © Viersen 18:12 -
B Monchengladbach Hbf 18:20 -
Rheydt Hbf 18:25 - Herzogenrath 19:09 -
Aachen Hbf 19:27
18:00
18:00 RE 10 Krefeld Hbf 18:04 ® Geldern 18:30 - Kleve 19:05 3
Mo-Fr 75460
&
18:00 RE10 Meerbusch-Osterath 18:05 - 4
Mo-Fr 75465 Diisseldorf-Bilk 18:19 - Diisseldorf Hbf 18:23 ©
&%
18:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10332 Krefeld-Linn 18:04 © Rheinhausen 18:13 -
&% Duisburg Hbf 18:28
18:09 RB37 Meerbusch-Osterath 18:14 - Neuss Hbf 18:21 © 4
Mo-Fr 89425
&
18:20 RE7 Krefeld Hbf 18:24 © 3
17425
&
18:25 RB35 RB35 1

Mo-Fr 89697 Krefeld Hbf 18:29 ® Anrath 18:37 -
&% Viersen 18:42 - Monchengladbach Hbf 18:51

18:30 RE10 Krefeld Hbf 18:34 © Geldern 19:00 - Kleve 19:35 3
75462
&




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:30 RE10 Meerbusch-Osterath 18:35 - 4

75467

Diisseldorf-Bilk 18:49 - Diisseldorf Hbf 18:53 ©®

oY)
18:32 RB35
Mo-Fr 89696
)

RB35 2
Krefeld-Linn 18:34 © Rheinhausen 18:44 -
Duisburg-Hochfeld Siid 18:49

18:39 RE7
17430
oY)

Meerbusch-Osterath 18:44 - Neuss Hbf 18:51 @ 4
Ko6In Hbf 19:18 - K6In Messe/Deutz 19:24 -

Solingen Hbf 19:42 - Wuppertal Hbf 19:54 -

Hagen Hbf 20:19 - Holzwickede 20:39

18:50 RB37 Krefeld Hbf 18:54 @ 3
Mo-Fr 89424

OYO)
18:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1

10339
&b

Krefeld Hbf 18:59 © Viersen 19:12 -
Moénchengladbach Hbf 19:20 -
Rheydt Hbf 19:25 - Herzogenrath 20:09 -

Aachen Hbf 20:27
19:00 RE10 Krefeld Hbf 19:04 © Geldern 19:30 - Kleve 20:05 3
Mo-Fr 75464
&b
19:00 RE10 Meerbusch-Osterath 19:05 - 4
Mo-Fr 75469 Diisseldorf-Bilk 19:19 - Diisseldorf Hbf 19:23 ©
&b
19:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10334 Krefeld-Linn 19:04 © Rheinhausen 19:13 -
B Duisburg Hbf 19:28
19:09 RB37 Meerbusch-Osterath 19:14 - Neuss Hbf 19:21 © 4
Mo-Fr 89427
&b
19:20 RE7 Krefeld Hbf 19:24 © 3
17427
&b
19:25 RB35 RB35 1
Mo-Fr 89699 Krefeld Hbf 19:29 © Anrath 19:37 -
&% Viersen 19:42 - Ménchengladbach Hbf 19:51
19:30 RE10 Krefeld Hbf 19:34 ® Geldern 20:00 - Kleve 20:35 3
75466
&b
19:30 RE10 Meerbusch-Osterath 19:35 - 4
75471 Diisseldorf-Bilk 19:49 - Diisseldorf Hbf 19:53 ©
&b

19:32 RB35
Mo-Fr 52266
oS}

RB35 2
Krefeld-Linn 19:34 © Rheinhausen 19:43 -
Duisburg Hbf 19:54

19:39 RE7
17432
X}

Meerbusch-Osterath 19:44 - Neuss Hbf 19:51 © 4
K6ln Hbf 20:18 - K6In Messe/Deutz 20:24 -

Solingen Hbf 20:42 - Wuppertal Hbf 20:54 -

Hagen Hbf 21:19 - Holzwickede 21:39




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:50 RB37 Krefeld Hbf 19:54 © 3
Mo-Fr 89426
&
19:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10341 Krefeld Hbf 19:59 © Viersen 20:12 -
&b Maénchengladbach Hbf 20:20 -
Rheydt Hbf 20:25 - Herzogenrath 21:09 -
Aachen Hbf 21:27
20:00 RE10 Krefeld Hbf 20:04 © Geldern 20:30 - Kleve 21:05 3
Mo-Fr 75468
&
20:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10336 Krefeld-Linn 20:04 © Rheinhausen 20:13 -
b Duisburg Hbf 20:28
20:09 RB37 Meerbusch-Osterath 20:14 - Neuss Hbf 20:21 © 4
Mo-Fr 89429
&
20:20 RE7 Krefeld Hbf 20:24 © 3
17429
&
20:30 RE10 Krefeld Hbf 20:34 © Geldern 21:00 - Kleve 21:35 3
75470
&%
20:30 RE10 Meerbusch-Osterath 20:35 - 4
75473 Diisseldorf-Bilk 20:49 - Diisseldorf Hbf 20:53 ©
&B
20:32 RB35 RB35 2
Mo-Fr 52268 Krefeld-Linn 20:34 © Rheinhausen 20:43 -
o Duisburg Hbf 20:54
20:39 RE7 Meerbusch-Osterath 20:44 - Neuss Hbf 20:51 ©@ 4
17434 K6ln Hbf 21:18 - K6ln Messe/Deutz 21:24 -
&b Solingen Hbf 21:42 - Wuppertal Hbf 21:54 -
Hagen Hbf 22:19 - Holzwickede 22:39
20:50 RB37 Krefeld Hbf 20:54 © 3
Mo-Fr 89428
&
20:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10343 Krefeld Hbf 20:59 © Viersen 21:12 -
&% Monchengladbach Hbf 21:20 -
Rheydt Hbf 21:25 - Herzogenrath 22:09 -
Aachen Hbf 22:27
21:00 RE10 Krefeld Hbf 21:04 © 3
Mo-Fr 75472
&
21:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2

10338
&b

Krefeld-Linn 21:04 ® Rheinhausen 21:13 -
Duisburg Hbf 21:28




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:20 RE7 Krefeld Hbf 21:24 © 3
17431
&
21:30 RE10 Krefeld Hbf 21:34 © Geldern 22:00 - Kleve 22:35 3
75474
&
21:30 RE10 Meerbusch-Osterath 21:35 - 4
75475 Diisseldorf-Bilk 21:49 - Diisseldorf Hbf 21:53 ©
&
21:39 RE7 Meerbusch-Osterath 21:44 - Neuss Hbf 21:51 © 4
17436 K6ln Hbf 22:18 - Koln Messe/Deutz 22:24 -
& Solingen Hbf 22:42 - Wuppertal Hbf 22:53 -
Hagen Hbf 23:19 - Holzwickede 23:39
21:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10345 Krefeld Hbf 21:59 © Viersen 22:12 -
b Maénchengladbach Hbf 22:20 -
Rheydt Hbf 22:25 - Herzogenrath 23:09 -
Aachen Hbf 23:27
22:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
nicht 2. Dez 10340 Krefeld-Linn 22:04 © Rheinhausen 22:13 -
B Duisburg Hbf 22:28
22:20 RE7 Krefeld Hbf 22:24 © 3
17433
&
22:30 RE10 Krefeld Hbf 22:34 © Geldern 23:00 - Kleve 23:35 3
75476
&
22:30 RE10 Meerbusch-Osterath 22:35 - 4
75477 Diisseldorf-Bilk 22:49 - Diisseldorf Hbf 22:53 ©
&
22:39 RE7 Meerbusch-Osterath 22:44 - Neuss Hbf 22:51 © 4
17438 Koln Hbf 23:18
B = Fr, Sa weiter nach Koln Messe/Deutz 23:23 -
Solingen Hbf 23:41 - Wuppertal Hbf 23:52 -
Hagen Hbf 0:19 - Holzwickede 0:39
22:55 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 1
10347 Krefeld Hbf 22:59 © Viersen 23:12 -
&% Modnchengladbach Hbf 23:20 -
Rheydt Hbf 23:25 - Herzogenrath 0:09 -
Aachen Hbf 0:27
23:02 RB33 RHEIN-NIERS-BAHN 2
10342 Krefeld-Linn 23:04 © Rheinhausen 23:13 -
&% Duisburg Hbf 23:28
23:20 RE7 Krefeld Hbf 23:24 © 3
17435

o)




2024

Giiltig ab 09.06.
Abfahrt Departure Krefeld-Oppum
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
23:30 RE10 Krefeld Hbf 23:34 © Geldern 24:00 - Kleve 0:35 3
75478
&b
23:30 RE10 Meerbusch-Osterath 23:35 -
75479 Diisseldorf-Bilk 23:49 - Diisseldorf Hbf 23:53 ©
&b
23:39 RE7 Meerbusch-Osterath 23:44 - Neuss Hbf 23:51 - 4
17440 Dormagen 0:01 - Kéln Hbf 0:18 -
o Ko6ln Messe/Deutz 0:25 ©
23:55 RB33  RHEIN-NIERS-BAHN 1
10349 Krefeld Hbf 23:59 © Viersen 0:12 -
&b

Monchengladbach Hbf 0:20
= Fr, Sa weiter nach Rheydt Hbf 0:25 - Herzogenrath 1:09 -
Aachen Hbf 1:24

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




